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Finceptum laajensi liiketoimintojaan Norjaan   

5.9.2017 – Finceptum Oy on laajentanut liiketoimintojaan Norjaan, jossa se tarjoaa norjalaisille 
yrityksille ja organisaatioille Micro Focuksen identiteettitietoisen tietoturvan ohjelmistoratkaisuja 
sekä osaamista. Norjassa toimivalla tytäryhtiöllä Finceptum AS:lla on valmis kumppaniverkosto, ja 
sinne rekrytoidaan uusia ammattilaisia tämän vuoden kuluessa.  

”Laajempi yhteistyömme Micro Focuksen kanssa lisää merkittävästi mahdollisuuksiamme tuottaa 
asiakkaillemme ja kumppaneillemme hyötyjä Micro Focuksen identiteettitietoisen tietoturvan 
ratkaisuilla. Finceptum on sitoutunut turvaamaan yritysten digitalisoituvan liiketoiminnan ja valmis 
toteuttamaan kumppaneidensa kanssa asiakkaille markkinoiden parhaita palveluita. Meillä on 
kokenut tiimi ja odotamme suurella mielenkiinnolla yhteistyötä Norjan identiteettitietoisen 
tietoturvan markkinassa”, sanoo Finceptum Oy:n toimitusjohtaja Kim Aaltonen. 

"Finceptumin ja Micro Focuksen välinen yhteistyö on todellinen menestystarina, ja odotamme sen 
käynnistymistä myös Norjassa”, sanoo Micro Focuksen Pohjoismaiden liiketoiminnoista vastaava 
johtaja Jonas Bruzelius. 

Finceptum hyödyntää Norjassa Suomessa käytettävää palvelukonseptia. "Finceptum on luonut 
Suomessa menestyksekkään markkinan Micro Focuksen identiteettitietoisen tietoturvan tuotteille. 
Olen innoissani siitä, että pääsemme hyödyntämään näitä hyväksi todettuja palvelukonsepteja 
sekä rakentamaan Norjaan vahvan Finceptum-yksikön”, sanoo Finceptum AS:n toimitusjohtaja Ivar 
Lyse.

”Norjan markkinoille laajentuminen osoittaa, että Suomessa tekemäämme työtä ja osaamista 
arvostetaan Micro Focuksen organisaatiossa”, sanoo Micro Focus Suomen liiketoimintajohtaja 
Pekka Lindqvist. ”Meillä on Norjassa jo valmis kumppaniverkosto, eli teemme siellä jo 
täysipainoista liiketoimintaa.”  

Norjan yksikön henkilöresursseja lisätään vielä tämän vuoden aikana sekä käynnistetään 
koulutuspalveluiden tuottaminen. ”Digitalisaation eteneminen ja pilvipalveluiden käytön voimakas 
lisääntyminen ovat kasvattaneet palveluidemme sekä Micro Focuksen ratkaisujen kysyntää 
voimakkaasti myös Suomessa”, kertoo Lindqvist.  

Micro Focus kasvaa syksyllä 2017 yhdeksi maailman suurimmista ohjelmistoyhtiöistä, kun HPE:n 
ohjelmistoliiketoiminta liitetään osaksi Micro Focusta.   
 
Lisätietoja:

Kim Aaltonen, toimitusjohtaja, Finceptum Oy, kim.aaltonen@suse.com, +358 40 7567929 

Pekka Lindqvist, liiketoimintajohtaja, Micro Focus Suomi, pekka.lindqvist@microfocus.com, +358 400 
488849

Finceptum Oy on it-alan palveluyritys, joka on erikoistunut konesalien automaatioon, ohjelmistoihin, 
tietoturvaan sekä identiteettien hallintaan. Finceptumin palvelut perustuvat jokaisen tekijän vahvaan yli 10 
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vuoden kokemukseen, osaavaan kumppaniverkostoon sekä tarkoin valittuihin Micro Focuksen ja SUSEn 
teknologiaratkaisuihin. www.finceptum.fi
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